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■取り扱っているもの 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品  目 出荷時期 
生産量 

（年間） 

パプリカ 

サツマイモ 

タマネギ 

トマト 

きゅうり 

キャベツ 

レタス 

シイタケ 

平茸 

 

8 月～10 月 

9 月～1 月 

5 月～9 月 

5 月～11 月 

5 月～12 月 

4～6 月、9～11 月 

12 月～2 月 

12 月～4 月 

12 月～3 月 

150 ㎏ 

500 ㎏ 

500 ㎏ 

10000 ㎏ 

3000 ㎏ 

1000 ㎏ 

100 ㎏ 

 

耕杜 
石川県かほく市～加賀市 

耕し育てる美味しい野菜の杜。

輝け、耕杜。 
 

  代表者  久保田 尚樹 （ふりがな： くぼた なおき ） 

  連絡先  〒922-0002 石川県加賀市大聖寺下福田町 8-75 

TEL：090-6276-4269  

       e-mail：spwm3mr9＠crest.ocn.ne.jp 

■セールスポイント 

 

耕杜は、かほく市・白山市・加賀市で農業をしている集団です。 

その構成員がそれぞれ得意とする野菜を生産し、卸すことができます。収穫から納品までの期間が短い

ので野菜の鮮度には自信を持っております。 

土づくりから栽培、そして出荷までお客様との打ち合わせを行い、良い品物の供給をお客様のニーズに

応えさせていただきます。 
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